
SEZIONE A) DIRITTO AMMINISTRATIVO
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AVVOCATO FORO N. PROTOCOLLO DI ARRIVO

BARSOTTI LUCIANO LIVORNO 23351-23401 DEL 30/07/2020

NAPOLI 22911 DEL 27/07/2020

CAPECCHI LUCA FIRENZE 35604 DEL 05/11/2020 
CAPPELLA FEDERICO ROMA 22214 DEL 20/07/2020
CAROTI GIULIA PISA 35120 DEL 02/11/2020 
CECCHETTI MARCELLO FIRENZE 22466 DEL 21/07/2020

FIRENZE 22338 DEL 21/07/2020
CHIERRONI VITTORIO FIRENZE 27314 DEL 03/09/2020
CUTRERA MATTEO FIRENZE 22467 DEL 21/07/2020
D’AMORA TULLIO FIRENZE 27559 DEL 07/09/2020

DEDONI ANDREA CAGLIARI
DHIMGJINI INA LIVORNO 22276 DEL 20/07/2020
FINALDI DANILO NAPOLI 22250 DEL 20/07/2020
GORI STEFANO 521 DEL 8/01/2021
GRAMEGNA ANDREA GENOVA 24799 DEL 11/08/2020
GRASSI RENZO LIVORNO 23895 DEL 04/08/2020
GRAZIOSI GIACOMO BOLOGNA 31572 DEL 06/10/2020
IARIA DOMENICO FIRENZE 27228 DEL 03/09/2020
LANDRO ANTONINO SIRACUSA 23705 DEL 03/08/2020
LORITO ANTONIO CATANIA 22912 DEL 27/07/2020
LOVO MARCO PISA 22331 DEL 21/07/20

TORINO 23105 DEL 28/07/2020
MICHI JACOPO FIRENZE 822 DEL 12/01/2021
MONTANA GIOVANNI PISA 22233 DEL 20/07/2020
MUCELLI GIULIO CAGLIARI 37499 DEL 19/11/2020
NOCENTINI SIMONE FIRENZE 27230 DEL 03/09/2020

PISANTI AMEDEO NAPOLI 22405 DEL 21/07/2020

PULLINI ALBERTO BOLOGNA 37647 DEL 23/11/2020

SALVEMINI LEONARDO VARESE 29615 DEL 22/09/2020

SANTINELLI SILVIA FIRENZE 27229 DEL 03/09/2020

SPITONI DANIELA FIRENZE 31401 DEL 05/10/2020

SPORTOLETTI PAOLO PERUGIA 887 DEL 12/01/2021
TALLINI VALERIO ROMA 23184 DEL 28/07/2020
TOTO FABIO PALERMO 43 DEL 04/01/2021

ALBO AVVOCATI DEL COMUNE DI CECINA– SEZIONE A) DIRITTO 
AMMINISTRATIVO

BIAMONTE 
ALESSANDRO

CHEYNE EDWARD 
WILLIAM WATSON 

24680 DEL 11/08/2020-26580 
DEL 28/08/2020

MARABETI FRANCESCO 
in qualità di legale 
rappresentante di 
Lexchance STA srl



SEZIONE A) DIRITTO AMMINISTRATIVO

Pagina 2

ZARRELLA ANTONIO 31404 DEL 05/10/2020
NOCERA 
INFERIORE
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AVVOCATO FORO N. PROTOCOLLO DI ARRIVO
CECCHETTI MARCELLO FIRENZE 22466 DEL 21/07/2020

FIRENZE 22338 DEL 21/07/2020
CHIERRONI VITTORIO FIRENZE 27314 DEL 03/09/2020

CORONELLA GIOVANNI 42367 DEL 24/12/2020
CUTRERA MATTEO FIRENZE 22467 DEL 21/07/2020

DEDONI ANDREA CAGLIARI
IARIA DOMENICO FIRENZE 27228 DEL 03/09/2020
LOVO MARCO PISA 22331 DEL 21/07/2020
NERI STEFANO LIVORNO 22905 DEL 27/07/2020
PUCCI PAOLA LIVORNO 22689 DEL 23/07/2020

ZARRELLA ANTONIO 31404 DEL 05/10/2020

ALBO AVVOCATI DEL COMUNE DI CECINA– SEZIONE B) DIRITTO DEL 
LAVORO

CHEYNE EDWARD 
WILLIAM WATSON 

NAPOLI 
NORD

24680 DEL 11/08/2020-26580 
DEL 28/08/2020

NOCERA 
INFERIORE
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AVVOCATO FORO N. PROTOCOLLO DI ARRIVO
ALGHIRI RAFFAELE NAPOLI NORD 28429 DEL 14/09/2020

BANDONI LIV 25371 DEL 17/08/2020

BARLETTANI ANDREA LIVORNO 22540 DEL 22/07/2020

BARTOLI OMBRETTA LIVORNO 22777 DEL 24/07/2020

BAZZICHI ANDREA LUCCA 22224 DEL 20/07/2020

LIVORNO 23688 DEL 03/08/2020

BETTI FILIPPO 26145 DEL 25/08/2020

NAPOLI 22911 DEL 27/07/2020
BOTTI LUCILLA LIVORNO 4183 DEL 04/02/2021

CALABRETTA PAOLO CATANIA 25172 DEL 13/08/2020

CALAMASSI FABRIZIO LIVORNO 22227 DEL 20/07/2020

CALZARETTA NICOLA LIVORNO 24676 – 24792 DEL 11/08/2020

CAMPINOTI GABRIELE LIVORNO 22337 DEL 21/07/2020

CAPECCHI LUCA FIRENZE 35604 DEL 05/11/2020 

LIVORNO 23096 DEL 28/07/2020

CASTALDI FRANCESCO NAPOLI 2128 DEL 21/01/2021

CEVENINI FEDERICA LIVORNO 29532 DEL 22/09/2020

CIPOLLINA LAVINIA PALERMO 35990 DEL 09/11/2020
CORONELLA GIOVANNI NAPOLI NORD 42367 DEL 24/12/2020
D’AMORA TULLIO FIRENZE 27559 DEL 07/09/2020

DARI SILVA LIVORNO 22954 DEL 27/07/2020

DUCHI GIANLUCA ASTI 22248 DEL 20/07/2020

FINALDI DANILO NAPOLI 22250 DEL 20/07/2020
GORI STEFANO 521 DEL 8/01/2021
GRASSI RENZO LIVORNO 23895 DEL 04/08/2020

ALBO AVVOCATI DEL COMUNE DI CECINA– SEZIONE C) DIRITTO 
CIVILE

MASSA 
CARRARA

BENVENUTO 
SALVATORE LUIGI

REGGIO 
CALABRIA

BIAMONTE 
ALESSANDRO

CASAROSA 
FRANCESCA
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LICCIARDELLO ELISA CATANIA 23533 DEL 31/07/2020

LONGHI MIRANDA LIVORNO 22980 DEL 27/07/2020

LORITO ANTONIO CATANIA 22912 DEL 27/07/2020

MANZARI ANTONIO BARI 33487 DEL 20/10/2020

TORINO 23105 DEL 28/07/2020

MARINO RICCARDO VELLETRI 38802 DEL 01/12/2020
MONTANA GIOVANNI PISA 22233 DEL 20/07/2020
MUCELLI GIULIO CAGLIARI 37499 DEL 19/11/2020
NICOLAIS CLAUDIO ROMA 33339 DEL 19/10/2020
NOCENTINI SIMONE FIRENZE 27230 DEL 03/09/2020

PAOLETTI VERONICA LIVORNO 23493 DEL 30/07/2020

PELLEGRINI MARCO LIVORNO 22819 DEL 24/07/2020

PELOSI JENNIFER LIVORNO 22631 DEL 23/07/2020

PISANTI AMEDEO NAPOLI 22405 DEL 21/07/2020

PUCCI PAOLA LIVORNO 22689 DEL 23/07/2020

PULLINI ALBERTO BOLOGNA 37647 DEL 23/11/2020

RUSSO FEDERICO FIRENZE 41086 DEL 16/12/2020

SALVEMINI LEONARDO VARESE 29615 DEL 22/09/2020

SANTINELLI SILVIA FIRENZE 27229 DEL 03/09/2020
SGOBBO TIZIANA ROMA 23134 DEL 28/07/2020

SPORTOLETTI PAOLO PERUGIA 887 DEL 12/01/2021

TALLINI VALERIO ROMA 23184 DEL 28/07/2020

TERRANEO STEFANO MILANO 30632 DEL 29/09/2020

LIVORNO 22716 DEL 23/07/2020
TOTO FABIO PALERMO 43 DEL 04/01/2021
VANNI ANNALISA FIRENZE 27224 DEL 03/09/2020

MARABETI FRANCESCO 
in qualità di legale 
rappresentante di 
Lexchance STA srl

TIRINNANZI 
ANNAMARIA
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AVVOCATO FORO N. PROTOCOLLO DI ARRIVO
ACCARDO ENRICA LIVORNO 22815 DEL 24/07/2020

BANDONI LIV 25371 DEL 17/08/2020

BARLETTANI ANDREA LIVORNO 22540 DEL 22/07/2020
BARSOTTI LUCIANO LIVORNO 23351-23401 DEL 30/07/2020

22213 DEL 20/07/2020 

LIVORNO 23096 DEL 28/07/2020

DI SIENA DOMENICO 23899 DEL 04/08/2020

FIACCHI ALESSIO GROSSETO 24970 DEL 13/08/2020

LIVORNO 22716 DEL 23/07/2020

ALBO AVVOCATI DEL COMUNE DI CECINA– SEZIONE D) DIRITTO 
PENALE

MASSA 
CARRARA

BRENA CARLO 
ANTONIO MARIA 

BUSTO 
ARSIZIO

CASAROSA 
FRANCESCA

S. MARIA 
CAPUA 
VETERE

TIRINNANZI 
ANNAMARIA



SEZIONE E) DIRITTO TRIBUTARIO

Pagina 7

AVVOCATO FORO N. PROTOCOLLO DI ARRIVO
BAZZICHI ANDREA LUCCA 22224 DEL 20/07/2020

CALABRETTA PAOLO CATANIA 25172 DEL 13/08/2020

CASTALDI FRANCESCO NAPOLI 2128 DEL 21/01/2021
CRITELLI LUIGI TORINO 23051 DEL 28/07/2020
LANDRO ANTONINO SIRACUSA 23705 DEL 03/08/2020

LICCIARDELLO ELISA CATANIA 23533 DEL 31/07/2020

MILANO 35340 DEL 03/11/2020 

MANZARI ANTONIO BARI 33487 DEL 20/10/2020
MICHI JACOPO FIRENZE 822 DEL 12/01/2021

SPITONI DANIELA FIRENZE 31401 DEL 05/10/2020

ALBO AVVOCATI DEL COMUNE DI CECINA– SEZIONE E) DIRITTO 
TRIBUTARIO

MANGIARACINA 
GIORGIO
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AVVOCATO FORO N. PROTOCOLLO DI ARRIVO

ALGHIRI RAFFAELE 28429 DEL 14/09/2020

BARTOLI OMBRETTA LIVORNO 22777 DEL 24/07/2020

LIVORNO 23688 DEL 03/08/2020

BETTI FILIPPO 26145 DEL 25/08/2020
BOTTI LUCILLA LIVORNO 4183 DEL 04/02/2021

CALZARETTA NICOLA LIVORNO 24676 – 24792 DEL 11/08/2020
CAMPINOTI GABRIELE LIVORNO 22337 DEL 21/07/2020

CEVENINI FEDERICA LIVORNO 29532 DEL 22/09/2020

CIPOLLINA LAVINIA PALERMO 35990 DEL 09/11/2020
CRITELLI LUIGI TORINO 23051 DEL 28/07/2020

DARI SILVA LIVORNO 22954 DEL 27/07/2020
DHIMGJINI INA LIVORNO 22276 del 20/07/2020

FIACCHI ALESSIO GROSSETO 24970 DEL 13/08/2020

MARINO RICCARDO VELLETRI 38802 DEL 01/12/2020

NICOLAIS CLAUDIO ROMA 33339 DEL 19/10/2020

PAOLETTI VERONICA LIVORNO 23493 DEL 30/07/2020

PELLEGRINI MARCO LIVORNO 22819 DEL 24/07/2020

PELOSI JENNIFER LIVORNO 22631 DEL 23/07/2020
SGOBBO TIZIANA ROMA 23134 DEL 28/07/2020
TERRANEO STEFANO MILANO 30632 DEL 29/09/2020
VANNI ANNALISA FIRENZE 27224 DEL 03/09/2020

ALBO AVVOCATI DEL COMUNE DI CECINA– SEZIONE F) PROCEDURE 
ESECUTIVE 

NAPOLI 
NORD

BENVENUTO 
SALVATORE LUIGI

REGGIO 
CALABRIA
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